
SAŽETAK ZAPISNIKA VI. SJEDNICE
FAKULTETSKOG VIJEĆA ZA POSLIJEDIPLOMSKE STUDIJE
AK. GOD. 2018./2019.
održane 20. ožujka 2019.

Prisutni: 34 članova Vijeća. Ispričani: prof. dr. sc. Marija Jelušić, doc. dr. sc. Branka Golubić-Ćepulić, prof. dr. sc. Radovan Vrhovac, doc. dr. sc. Goran Augustin, prof. dr. sc. Jadranka Sertić

Prof. dr. sc. Drago Batinić, prodekan za poslijediplomske studije, otvara sjednicu i predlaže dnevni red koji je usvojen. 

Ad 1. 

Prihvaćen je zapisnik s V. redovite sjednice Fakultetskog vijeća za poslijediplomske studije u akademskoj godini 2018./2019. održane dana 20. veljače 2019. godine

Ad 2. 
Nije bilo obavijesti.
Ad 3. 
a) Izvješće sa sjednica Odbora za završne specijalističke radove
Prof. dr. sc. Damir Petravić, predsjednik Odbora:

  Prihvaćanje teme i mentora završnog specijalističkog rada:

Kandidat: Luka Matak, dr. med.
STUDIJ: GINEKOLOGIJA I OPSTETRICIJA
Prihvaćeni mentor: doc. dr. sc. Goran Vujić
Prihvaćeni naslov: „Utjecaj resekcije crijeva na ishod liječenja bolesnica sa uznapredovalim karcinomom jajnika“.

Imenovanje članova povjerenstva za ocjenu završnog specijalističkog rada:

Imenovano je povjerenstvo za ocjenu završnog specijalističkog rada kandidatkinji Vesni Štefanačić, dr. med.
  
Prihvaćanje izvješća o ocjeni završnog specijalističkoga rada i imenovanje povjerenstva za obranu:

Prihvaćeno je izvješće o pozitivnoj ocjeni završnog specijalističkog rada kandidatkinji Dorji Vočanec, dr. med.

Odgode i zamolbe:
· Vijeće je kandidatu Anti Ćosiću, dr. med., polazniku poslijediplomskog specijalističkog studija Školska i adolescentna medicina, uz suglasnost voditeljice studija doc. dr. sc. Vere Musil, odobrilo molbu za produljenje roka završetka studija prijavom, izradom i obranom završnog specijalističkog rada do 31.12.2020.;
· Vijeće je kandidatkinji Mariji Delaš Aždajić, dr. med., odobrilo molbu za završetak studija Epidemiologija prijavom, izradom i obranom završnog specijalističkog rada, uz suglasnost voditeljice studija, doc. dr. sc. Sanje Musić Milanović. Rok za obranu rada je 31.12.2020. Budući da je kandidatkinja, uz molbu, kao temu rada prijavila članak koji se ne može priznati kao ekvivalent završnog specijalističkog rada, odlučeno je da kandidatkinja prijavi novu temu.

b) Zaključci sa sjednica Odbora za vrednovanje znanstvene aktivnosti doktoranada
   Prof.dr.sc. Drago Batinić, predsjednik Odbora:

Vijeće je jednoglasno prihvatilo pozitivne ocjene znanstvene aktivnosti za završetak doktorskoga studija sljedećim doktorandima: Dori Sedmak, dr. med., Željani Bolanči, dr. med., Tamari Kralj, dr. med. i Ivanu Vukoji, dr. med.

Ad 4.  
a) Prof. Batinić je prisutne članove obavijestio da su izabrani novi predstavnici nastavnika u Vijeću za poslijediplomske studije za mandatno razdoblje 2019./2022. Novi predstavnici su: doc. dr. sc. Tina Dušek, izv. prof. dr. sc. Ana Borovečki, doc. dr. sc. Kristina Mlinac Jerković, doc. dr. sc. Gordana Ivanac i doc. dr. sc. Dalibor Vukelić.
b) Voditelji studija, koji još nisu upisali planove i programe u SEN za tekuću akademsku godinu 2018./2019., su zamoljeni da to učine čim prije radi evidencije i upisa u sustav MOZVAG.  
_________________________________________________________________________________
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